10.1. O Administrador receberá por seus serviços uma taxa de administração (“Taxa de 

Administração”) correspondente a 0,80% a.a. (oito décimos por cento ao ano) sobre o 

Patrimônio Líquido do Fundo, sendo assegurado um valor mínimo equivalente a R$ 

6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) mensais.  

10.1.1. Os valores base da tabela acima serão atualizados anualmente, a partir da data 

de início das atividades do Fundo, pela variação positiva do IPCA.  

10.1.2. O Fundo está isento do pagamento da Taxa de Administração nos primeiros 12

[...]

Não respondem pessoalmente por qualquer obrigação legal ou contratual relativa 

aos ativos integrantes do patrimônio do Fundo, salvo quanto à obrigação de 

pagamento das Cotas que subscrever. 

12.6. A Primeira Emissão de Cotas do Fundo será de até 72.000 (setenta e duas mil) 

Cotas Seniores, e de até 80.000 (oitenta mil) Cotas Subordinadas Juniores , com valor 

inicial de R$ 100,00 (cem reais), realizada nos termos dos Suplementos constantes no 

Anexo II a este Regulamento, que disciplina, inclusive, a forma de subscrição e de

[...]

Do mesmo modo, despesas provisionadas não devem ser deduzidas 

da base de distribuição dos Lucros Semestrais, no momento da provisão, mas somente 

quando forem efetivamente pagas pelo Fundo. 

18.3. Observada a prioridade da amortização e remuneração alvo máxima de 145% 

(cento e quarenta e cinco por cento) do CDI aplicáveis às Cotas Seniores. 

18.4. Observada a prioridade das Cotas Seniores e das Cotas Subordinadas 

Mezanino, as Cotas Subordinadas Juniores serão amortizadas e remuneradas de acordo 

com o resultado residual do Fundo. 

18.5.

[...]

assinado por cada Cotista quando da subscrição das Cotas. 

ANEXO II – SUPLEMENTOS DA 1ª EMISSÃO DE COTAS DO FUNDO 

SUPLEMENTO DA 1ª EMISSÃO DE COTAS SENIORES DO 
ASSET BANK FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO 

Montante Inicial da Primeira Emissão de 
Cotas Sênior: 

Inicialmente, R$ 7.200.000,00 (sete milhões e 

duzentos mil reais). 

Quantidade de Cotas: Até 72.000 (setenta e duas mil) Cotas Seniores. 

Valor Unitário O valor unitário da Cota, na data da Primeira 

Emissão é de R$ 100,00 (cem reais). 

Preço de Subscrição: R$ 100,00 (cem reais) por Cota. Não será cobrada 

Taxa de Distribuição Primária na Primeira Emissão. 

Os gastos da distribuição primária da Primeira